令和６年７月１日

保護者 各位

宜野湾市立普天間第二小学校

校 長  多和田 一美

（公印省略）

下校時刻変更（７・８月）について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動へのご理解・ご協力をくださり感謝申し上げます。

さて、７・８月の下校時刻が下記の通り変更となります。

各学級においても安全指導と下校指導を十分に行いますが、ご家庭におかれましても下校時・

下校後の安全な過ごし方についてのご確認をお願い申し上げます。

記

１  令和６年７月１２（金）学級懇談会のため

全学年 → ４校時までの授業 （午後１時１０分頃下校）

  ※ 給食・清掃はあります。

２  令和６年７月１６日（火）～７月１９日（金）特別日課のため

    全学年 → ４校時までの授業 （午後１時３０分頃下校）

 ※ 給食・清掃はあります。

３  令和６年８月２７日（火）～８月３０日（金）特別日課のため

    全学年 → ４校時までの授業 （午後１時３０分頃下校）

     ※ 給食・清掃はあります。

お願い  ※学童などへの連絡は保護者の方でお願いします。

※スポーツ少年団活動等は、一度下校してから参加させてください。

【この件に関する問い合わせ先】

宜野湾市立普天間第二小学校

 電 話 ： 098-892-2424